

FGP LIMITED

Regd. Off. - Commercial Union House, 9 / Wallace Street,
Fort, Mumbai - 400 001.
Tel : 2207 0273 / 2201 5269
Email : fgpltd03@gmail.com ♦ Website : www.fgpltd.in
CIN : L26100MH1962PLC012406

August 5, 2019

BSE Limited
Corporate Service Department,
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Security Code: 500142

**Sub: Disclosure under Regulation 30 read with Regulation 47(3) of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 –
Newspaper publication**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the newspaper clipping regarding Extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019, published on Saturday, August 3, 2019 in The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper).

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you

Yours faithfully,
For FGP Limited



Jaya Verma
Company Secretary

FGP LIMITED

Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400001
CIN: L26100MH1962PLC012406 Tel No. (022) 22070273, 22015269
E-mail: fgpltd03@gmail.com Website: www.fgpltd.in

Unaudited Financial Results For the Quarter ended 30th June, 2019

₹ In Lakhs except EPS

Sr No	Particulars	Quarter Ended	Corresponding 3 mths ended in previous year	Year Ended
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
		30 Jun 2019	30 Jun 2018	31 Mar 2019
1	Total Income from operations	10.75	20.32	164.24
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(31.25)	(1.78)	23.63
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	(31.25)	(1.78)	23.62
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	(31.25)	16.16	41.56
5	Total Comprehensive Income for the period comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	(31.25)	16.16	41.56
6	Paid- up Equity Share Capital	1189.51	1189.51	1189.51
7	Reserves (excluding Revolution Reserve) as shown in the Balance Sheet			(768.54)
8	Earnings Per Share (of ₹10 /-each) (for continuing and discontinued operations)			
	Basic:	(0.26)	0.14	0.35
	Diluted:	(0.26)	0.14	0.35

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 2, 2019. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the results for the quarter ended June 30, 2019.
- The Company operates in only one reportable business segment i.e., Business Centre.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website on www.fgpltd.in.

**On Behalf of the Board of Directors
For FGP Limited**

Place: Mumbai
Date: August 02, 2019

Sd/-
Kishore Shete
Wholetime Director

जवशक्ति

मुंबई, शनिवार, ३ ऑगस्ट २०१९

एफजीपी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ९, बॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.
सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ दू. क्र. : (०२२) २२०७ ०२७३, २२०१ ५२६९

इमेल : fgpltd03@gmail.com; वेबसाईट : www.fgpltd.in

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

अ. क्र.	तपशील	ईपीएस सोडून रु. लाखात		
		संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित)	आधीच्या वर्षाचे संलग्नित ३ महिने (अलेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३० जून २०१९	३० जून २०१८	३१ मार्च २०१९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	१०.७५	२०.३२	१६४.२४
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(३१.२५)	(१.७८)	२३.६३
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(३१.२५)	(१.७८)	२३.६२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) नफा/(तोटा) व इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	(३१.२५)	१६.१६	४१.५६
६	भरणा झालेले भाग मांडवल	(३१.२५)	१६.१६	४१.५६
७	ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)	११८९.५९	११८९.५९	११८९.५९
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (खंडीत आणि अखंडीत प्रवर्तनासाठी)	-	-	(७६८.५४)
	मूलभूत:	(०.२६)	०.१४	०.३५
	सौम्यिकृत:	(०.२६)	०.१४	०.३५

टिपा :

- २ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने वरील निष्कर्ष पुनर्विलोकित केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने मंजूर केले. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्षाचे 'मर्यादित पुनर्विलोकन' कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांकडून करण्यात आले.
- कंपनी फक्त एकाच रिपोर्टबल बिझनेस सेगमेंटमध्ये कार्यरत असेल म्हणजेच बिझनेस सेंटर
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडे सादर केलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.fgpltd.in वर उपलब्ध आहे.

संचालक बोर्डाच्या वतीने

एफजीपी लिमिटेड करिता

सही/-

किशोर शेते

पूर्णत्रिळ संचालक

स्थळ: मुंबई.

दिनांक: ०२ ऑगस्ट, २०१९.